
 

HÄGERSTEN-LILJEHOMENS 
STADSDELSFÖRVALTNING 
AVDELNINGEN FÖR SAMHÄLLSPLANERING 

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 168-2010-1.2.1 

SID 1 (3) 
2010-06-01 

 

Box 490 . Telefonvägen 30  

Telefon 08-50822000. Fax 08-50822099 

info@h-l.stockholm.se www.stockholm.se 
 

Handläggare: Monica Slama 

Telefon: 08-508 23 092 

 

Till 

Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd 2010-06-17 

Nominering till Stockholm stads 

kvalitetsutmärkelse 2010 

 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd nominerar verksamheterna Solkatten, 

Äldrestöd samt förskolan Rönneberga till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 

2010. 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör avdelningschef  

 

 

 

 

Sammanfattning 

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma och 

belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. 

 

Inför Kvalitetsutmärkelsen 2010 föreslår stadsdelsförvaltningen att Hägersten-

Liljeholmens stadsdelsnämnd nominerar verksamheterna Solkatten och Äldrestöd 

i klassen äldreomsorg samt förskolan Rönneberga i klassen förskola till tävlingen. 
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Ärendets beredning 

Detta ärende är berett inom förskoleavdelningen och äldreomsorgsavdelningen 

med stöd av avdelningen för samhällsplanering. De fackliga organisationerna 

informeras i förvaltningens samverkansgrupp den 8 juni 2010. 

 

Bakgrund 

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma och 

belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. Stadens kvalitetsarbete utgör 

en viktig del för att skapa ett Stockholm i världsklass. Utmärkelsen baseras på den 

av Stockholms stad antagna kvalitetsstrategin som också är kopplad till stadens 

integrerade system för ledning och uppföljning av ekonomi och verksamhet (ILS). 

Detta betyder att enheterna, förutom ett systematiskt kvalitetsarbete, ska uppvisa 

goda resultat vad gäller t.ex. budgethållning. De belönade enheterna ska 

kännetecknas av ett professionellt ledarskap, engagerade medarbetare och av en 

levande dialog med brukarna. 

 

För att delta i kvalitetsutmärkelsen skall verksamheten beskriva sitt kvalitetsarbete 

enligt fasställda föreskrifter och bli nominerad av ansvarig nämnd. Beslut från 

ansvarig nämnd ska lämnas in till stadsledningskontoret senast den 30 juni 2010. De 

nominerade bidragen kommer sedan att bedömas av särskilt utbildade examina-

torer. En domarkommitté med stadsdirektören som ordförande beslutar därefter 

om vilka enheter som kommer att tilldelas årets kvalitetsutmärkelse i de olika 

tävlingsklasserna. Prisutdelningsceremonin hålls i Blå hallen i Stadshuset den 18 

november 2010. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Dagverksamheten Solkatten och Äldrestöd i klassen äldreomsorg samt förskolan 

Rönneberga i klassen förskola har anmält sitt intresse att delta i 

Kvalitetsutmärkelsen 2010. 

 

Dagverksamheten Solkatten tävlar för första gången i kvalitetsutmärkelsen. De 

bedriver en dagverksamhet för pensionärer med demensdiagnos som bl.a. 

innehåller aktiviteter som minnesträning, trädgårdsodling och fysisk aktivitet.  

 

Verksamheten Äldrestöd deltog redan förra året i kvalitetsutmärkelsen och har 

sedan dess fortsatt med att utveckla det systematiska kvalitetsarbetet. 

Verksamheten erbjuder frivilliga aktiviteter som t.ex. träffpunkter, fixartjänst, 

seniorhälsa, syn- och hörselrådgivning läkemedelsgenomgångar och uppsökande 

verksamhet, ”Äldrelots” och anhörigstöd. 
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Förskolan Rönneberga tävlar för första gången men har sedan länge arbetat med 

kvalitetsutveckling. Några saker vi vill lyfta fram om förskolan Rönneberga är att 

pedagogiken utgår från att barnen kan och vill lära, utforska och vara delaktiga i 

verksamheten.  

 

Förvaltningen föreslår att Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd nominerar 

Solkatten, Äldrestöd samt förskolan Rönneberga att delta i tävlingen om 

Stockholms stads Kvalitetsutmärkelse 2010. 


